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CLAVE: 12-13
SUJETO DE REVISION: TECOMATLAN PUEBLA

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2016

Hacienda Publica /

Patrimonio Generado ekl

Patrimonio Generado

Hacienda Publica /
Patrimonio

Ajustes por Cambios

Concepto

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto del Ejercicio
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2015

Cambio en la Hacienda Publica / Patrimonio Neto del Ejercicio 2016
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto del Ejercicio
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reserva

Saldo Neto en la Hacienda Publica / Patrimonio 2016

Contribuido

de Ejercicios
Anteriores

156,303,997.56

156,303,997.56

123,061,688.40

279,365,685.96

del Ejercicio

123,061,688.40

123,061,688.40

37,859,242.53

85,202,445.87

de Valor

123,061,688.40
156,303,997.56

279,365,685.96

37,859,242.53
123,061,688.40

364,568,131.83

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS DATOS ANOTADOS EN EL FORMATO, SON CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR




