

CLAVE: 12-13

SUJETO DE REVISION: TECOMATLAN PUEBLA

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2016					
Concepto	Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública / Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública / Patrimonio Generado del Ejercicio	Ajustes por Cambios de Valor	Total
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	-	-	-	-	-
Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio					
Aportaciones	-	-	-	=	-
Donaciones de Capital	-	-	-	=	-
Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	-	-	-	-	-
Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio					
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	-	-	123,061,688.40	-	123,061,688.40
Resultados de Ejercicios Anteriores	-	156,303,997.56	-	-	156,303,997.56
Revalúos	-	-	-	-	-
Reservas	-	-	-	-	-
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2015	-	156,303,997.56	123,061,688.40	-	279,365,685.96
Cambio en la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio 2016	_	_	-	-	
Aportaciones	-	-	-	-	-
Donaciones de Capital	-	-	-	-	-
Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	-	-	-	-	-
Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio					
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	_	_	- 37,859,242.53	-	- 37,859,242.53
Resultados de Ejercicios Anteriores	-	123,061,688.40	-	=	123,061,688.40
Revalúos	-	-	-	=	· · ·
Reserva	-	-	-	-	-
Saldo Neto en la Hacienda Pública / Patrimonio 2016	_	279,365,685.96	85,202,445.87	_	364,568,131.83

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS DATOS ANOTADOS EN EL FORMATO, SON CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR